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Sommarflyg till Sälen 
I sommar kan man flyga mellan Ängelholm och Scandinavian Mountains Airport i Sälen två 
dagar i veckan, onsdagar och lördagar, mellan den 6 juli och den 24 juli. Information och 
bokning på www.flygbra.se och telefon 0771-44 00 10.                                                                                
           Foto: Vi Resenärer 

Vi Resenärer  -  Dalarna  
Detta nyhetsbrev är en lokal version av Nyhetsbrevet Vi Resenärer.   
Ansvarig utgivare: Jan-Åke Bosell  Telefon 0735-20 72 75. E-postadress press@vireser.se   
För avbeställning, sänd ett mejl till press@vireser.se  Reservation för feltryck och ändringar i tidtabellsuppgifter. 

Satsa på Dalabanan  först! 
Den styrande majoriteten i Region Dalarna vill, enligt en artikel Falu-Kuriren den 9 maj i 
år, utreda möjligheterna att  återuppta persontrafiken på Västerdalsbanan. De pekar bland 
annat på besöksnäringens utveckling med fler som vill hemestra samtidigt som det byggs 
som aldrig förr i fjällvärlden. Politikerna vill se ett samarbete med näringslivet. 
   Idégruppen Vi Resenärer föreslår att politikerna i Region Dalarna börjar med att ut-
veckla Dalabanan för fritidsresandet till Siljansbygden och Sälenfjällen. Tåg i Bergslagen  är 
endast till för arbets– och studiependling och SJ saknar resurser för mer trafik. Båda bola-
gen kör med vardagstidtabell och korta tåg i samband sportlov och större helger.  
    Regionen bör skapa en arbetsgrupp med representanter från turistnäringen, bussmark-
naden (buss Mora-Sälen) och från andra tågbolag som Snälltåget och Tågab för utveckling 
av Dalabanan. Den klarar fler och längre tåg redan i dag.              Foto: Vi Resenärer 

Nypremiär för snabbtåg på Dalabanan 
Under pandemin försvann ett antal tåg på Dalabanan. Nu ska de alla vara tillbaka igen och 
det gäller också snabbtåget. Det går nu vardagar Falun-Borlänge-Stockholm. Avgångstiden 
från Falun är 06.05 och från Stockholm 16.46. Restiden är cirka 2,5 tim.  
Information och bokning på www.sj.se.                                                 Foto: Vi Resenärer 

Inga nya tåg i år på Inlandsbanan 
Linjen Mora-Östersund trafikeras fr o m 20 juni till och med 28 augusti. I Mora finns  an-
slutning med tågen till och från Stockholm. Tidtabellen för trafiken Mora- 
Kristinehamn föreligger ännu ej. De nya tågen på Inlandsbanan kommer inte i  
trafik i år. Information och bokning sker på www.inlandsbanan.se och 0771-53 53 53.                                
            Foto: Inlandsbanan 

Välkomnar din kommun resenärer? 
Flertalet kommuner i Dalarna har på hemsidan reseinformation som riktar sig till  
turister och andra besökare. Den behövs av praktiska skäl. Den visar också att kommunen 
satsar på miljövänlig kollektivtrafik. Vi rekommendera våra läsare att besöka  
kommunens hemsida                      Foto: Vi Resenärer    

Nya tider för Masexpressen 
Masexpressen erbjuder bekväma bussresor Mora-Stockholm. Restiden är cirka 4,5 tim. Två 
turer fredagar och söndagar och en tur måndagar och torsdagar. Ingen trafik tisdagar,  
onsdagar och lördagar. Information och bokning sker på www.masexpresssen.se eller  

0651-10 000.                                                                            
                                 Foto: Masexpressen 


